2

[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2025                                                                                                            № 368

р.п.Татищево

Об открытии летних оздоровительных лагерей
с дневным пребыванием в Татищевском муниципальном районе
Саратовской области в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях обеспечения согласованных действий по решению вопросов организации и осуществления мероприятий по подготовке к летней оздоровительной кампании в Татищевском муниципальном районе Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1.Открыть на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Ягодная Поляна» в период с 02 июня 2025 года по 26 июня 2025 года летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием. Организовать и провести профильную смену Движения Первых «Смены первых: Двигайся вместе с нами».
2. Открыть на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»  в период с 02 июня 2025 года по 30 июня 2025 года летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием. Организовать и провести профильную смену «Юнармеец».
3. Открыть на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.Садовый имени Героя Советского Союза В.А.Васильева» в период с 02 июня 2025 года по 30 июня 2025 года летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием.
4. Открыть на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Мизино-Лапшиновка имени Героя Советского Союза И.В.Преснякова» в период с 01 августа 2025 года по 30 августа 2025 года летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием. Организовать и провести профильную смену «Юный инспектор дорожного движения».
[bookmark: _GoBack]5. Подготовку летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, ведение реестра организаций отдыха детей и их оздоровления возложить на директоров муниципальных общеобразовательных учреждений:
Чикунову С.М. - директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Ягодная Поляна»;
Котову И.Е. - директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»;
Богомолову О.Г. - директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Садовый имени Героя Советского Союза В.А.Васильева»;
Панченко Н.Ю. - директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Мизино-Лапшиновка имени Героя Советского Союза И.В.Преснякова».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Хайдарову А.А.

        Временно исполняющий
полномочия главы Татищевского
        муниципального района                                                          А.А.Хайдарова

image1.jpeg